
共催 福井赤十字病院 日本新薬株式会社

日時:2022年9月2日(金)１９:２０〜２１:００

会場:福井商工会議所 会議室A&B（ハイブリッド開催）

吉田 浩士 先生

講演１

『泌尿器科開業医の役割と悩み〜 前立腺肥大症、前立腺癌について』

演者

座長

小松 和人 先生

19:30-20:00

福井赤十字病院 副院長

20:00-21:00講演２

福井大学医学部 器官制御医学 泌尿器科学講座 教授

寺田 直樹 先生

座長

演者 賀本 敏行 先生

宮崎大学医学部発達泌尿生殖医学講座泌尿器科学分野 教授

『前立腺がん地域医療連携〜“PSA検診の混乱”からPSAパスまで〜』

謹啓 時下、 先生方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、「泌尿器疾患医療連携セミナー」を福井赤十字病院様との共催にて、
下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

製品紹介 19:20-19:30 ザルティア錠 日本新薬(株)

会場・Webどちらからでもご参加可能です

吉田医院（照手） 院長



「 泌尿器疾患医療連携セミナー 」
個人視聴方法のご案内

Step1：事前登録（当日登録でも可能です）

下記URL or 二次元コードからログイン頂き、必要事項をご記入の上、ご登録下さい
事前登録頂いた場合、ご指定のメールアドレスにリマインド通知が届きます

お名前とメールアドレス、ご施設/診療科を入力後「登録」をクリックしてください
より良いセミナーとするため事前アンケートにご協力お願いいたします

Step2：ZOOMへのログイン

ご登録後、ご指定のメールアドレスにログイン案内の通知が届きます
「ミーティングに参加」をクリック後、下記のIDのご入力をお願いします

タブレット
スマートフォン
からご視聴頂く場合

ZOOM Cloud Meetingsの

無料アプリが必要です

アクセス後、

自動的にアプリの

ダウンロード画面となります

ご登録頂いた情報は、本セミナーの運営のみに使用致します

視聴に関するお問い合わせ先
080-5786-8373（日本新薬 牧）

h.maki@po.nippon-shinyaku.co.jp (日本新薬 牧)

＜質問に関するお願い>
・ご講演に関するご質問を受け付けております
・ZOOM画面下の【チャット】ボタンをクリックし、テキストボックスに質問をご入力してください
※時間の都合上、全てのご質問に答えることができない場合がございます。

推奨ブラウザ：Google Chrome
＊Google Chromeからのアクセスをお薦めさせて頂いております。

Google Chrome以外からのアクセスの際は、稀に音声やスライドがご覧頂けないケースがございます

https://nippon-shinyaku-co-jp.zoom.us/j/92404560125

ミーティングID

mailto:h.maki@po.nippon-shinyaku.co.jp
https://nippon-shinyaku-co-jp.zoom.us/j/92404560125

